
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA ] 

GABINETE DO PREFEITO 357 

Publicado no Boletim So | 

    
“erapen” 

: dy 

) z 

As co irem mah 

  

PORTARIA 160/20 DE 06 DE JULHO DE 2020. 
  

  
O Prefeito Municipal de Mirdcema, Estado do 
Rio de Janeiro, no uso das atribuições legais 
que lhe são conferidas pelos incisos II, V, Vil e 
Vill do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Art. 1º - ALTERAR o símbolo de vencimento do cargo em provimento de 
comissão de Chefe de Divisão de Laboratório da Secretaria Municipal de Saúde, 

fazendo jus à percepção da importância correspondente ao símbolo de vencimentos 
CC-3 da servidora Leila Aparecida Leite Mendes, Mat. 1700-0, ocupante do cargo 

efetivo de Auxiliar de Laboratório, em concordância com o art. 7, da Lei 1889/20 de 

30/03/2020. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 01/07/2020. 

PUBLIQUE-SE. 

Prefeitura Municipal de Miracema, 06 de Julho de 2020. 

CLOVIS TOSTES DE BARROS 
Prefeito Municipal de Miracema


